
 

 

 

Miłosław, dnia 12 czerwca 2023 r. 
 
OSP.ZP.1.2023 
Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Białym Piątkowie 

Białe Piątkowo 14, 62-320 Miłosław 

Prowadzący postępowanie: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Piątkowie”. 

 

Termin składania ofert: 12.06.2023 r. godzina 09:00 

Otwarcie ofert: 12.06.2023 r. godzina 09:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) w 

PLN 
I kryterium 

oceny 

Okres gwarancji 
na zabudowę 

(w miesiącach) 
II kryterium 

oceny 

Okres gwarancji 
na podwozie 

(w miesiącach) 
III kryterium 

oceny 

1. 

Zakład Wielobranżowy „BONEX” 
Mirosław Nowowiejski 
ul. Konopnickiej 259  
42-600 Kamienica Polska 

449 011,50 48 24 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„BIBMOT” BIK – Spółka Jawna 
ul. Drzewieckiego 1 
39-300 Mielec 

372 700,00 48 48 

3. 

DRAGON S. C. Sebastian Kucharz, 
Bogusław Dudek 
Kazdębie 121 
42-530 Dąbrowa Górnicza 

352 518,00 48 48 

4. 
Mariusz Marona P. P. H. U. MARONA 
Dylów Rządowy 115A 
98-330 Pajęczno 

398 274,00 48 48 

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW  

 Prezes OSP w Białym Piątkowie 

 (-) Mariusz Kowalski 


